
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3071

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 138/2022

N° do Processo: 172

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS REFERENTE A REVISÃO DAS 250
HORAS DO EQUIPAMENTO RETROESCAVADEIRA XE150BR DA SECRETARIA DE OBRAS,
TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS DE PAULO FRONTIN
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 138/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3071/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-referente-a-revisao-das-250-horas-do-equipamento-retroescavadeira-xe150br-da-secretaria-de-obras-transportes-e-servicos-urbanos-de-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2b5c7bdea2a764c0daa3b343892dda.pdf

